

Jasnum uro, kapsułki, 60 szt.



Cena: 58,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Jasnum
Postać	kapsułki
Producent	Us Pharmacia
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Skrzyp polny, Witamina C, Witamina D3

Opis produktu

Skład Jasnum uro, kapsułki, 60 szt.

ekstrakt z nasion lnu zwyczajnego (*Linum usitatissimum*) standaryzowany na 20% lignanów, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense*), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), ekstrakt z pestek dyni zwyczajnej (*Cucurbita pepo*), kwas L-askorbinowy (witamina C), cholekalcyferol (witamina D).

2 kapsułki zawierają:

Ekstrakt z lnu zwyczajnego (*Linum usitatissimum*) - 250 mg*

w tym: 20% lignanów - 50 mg*

Ekstrakt z pestek dyni zwyczajnej (*Cucurbita pepo*) - 130 mg*

Ekstrakt ze ziela skrzypu polnego (*Equisetum arvense*) - 250 mg*

Witamina C - 80 mg (100% RWS)

Witamina D - 20 µg / 800 j.m. (400% RWS)

* brak referencyjnej wartości spożywczej

RWS - % referencyjnych wartości spożywczych

Działanie Jasnum uro, kapsułki, 60 szt.

Zmiany hormonalne, występujące po porodzie czy w okresie menopauzy, często powodują osłabienie mięśni dna miednicy. Może to wpływać na kontrolę oddawania moczu.

Preparat Jasnum uro wspiera układ moczowy i wzmacnia mięśnie dna miednicy dzięki zawartości wyciągu z lnu, co przyczynia się do prawidłowego oddawania moczu. Dodatkowo len może chronić i wspomagać zdrową tkankę piersi w okresie starzenia.

Wyciąg z dyni wspiera prawidłowe funkcjonowanie pęcherza i przyczynia się do zmniejszenia potrzeby ciągłego oddawania moczu. Ekstrakt ze skrzypu polnego wspomaga prawidłową diurezę oraz dzięki działaniu antyoksydacyjnemu przeciwdziała starzeniu się komórek.

Witamina D wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni, w tym odpowiedzialne za oddawanie moczu.

Jasnum uro nie zawiera substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia.

Dawkowanie Jasnum uro, kapsułki, 60 szt.

Dla osób dorosłych zaleca się 2 kapsułki dziennie

Przeciwwskazania Jasnum uro, kapsułki, 60 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu, w okresie ciąży i karmienia piersią. Osoby z chorobami serca i nerek przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.

Informacje dodatkowe Jasnum uro, kapsułki, 60 szt.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem